МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №21

СТАНИЦЫ ВЛАДИМИРСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛАБИНСКИЙ РАЙОН КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

      от  10.01.2022 г.                                                                     №12-ОД
ст.  Владимирская

О создании комиссии по противодействию коррупции

С целью реализации антикоррупционной политики в сфере образования,
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить комиссию по реализации антикоррупционной политики в составе :
-  Председатель — Денисенко Е.В., старший воспитатель
-  Секретарь -  Даманова В.В, делопроизводитель;
-  Шляндина Л.И.., председатель профкома;
-  Новикова Ж.А., воспитатель;
- Шутрова О.С., воспитатель

2. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в МДОБУ на
2022 год. (приложение №1).

3. Председателю  комиссии  по  противодействию  коррупции,  Е.В.  Денисенко,
обеспечить освещение информации на сайте ДОУ о проводимой работе  по
предупреждению коррупции

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
5. Приказ вступает в силу с 10.01.2022 г.

Заведующий муниципальным дошкольным
образовательным бюджетным учреждением
детский сад комбинированного вида №21
станицы Владимирской
муниципального образования
Лабинский район            М.Ю. Крынина

С приказом ознакомлены:
Денисенко Е.В.                                                   Шляндина Л.И.   -
Даманова В.В.                                           Новикова Ж.А. -

		2022-09-22T13:53:10+0300
	МДОБУ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №21 СТ.ВЛАДИМИРСКОЙ
	Я являюсь автором этого документа